
 

Комисија за спровођење Јавног конкурса за  

додијелу стамбених јединица социјалног становања  

      

Број:02-020-840/24 

Дана: 23.12.2024.године 

На основу члана 13. став 14. Закона о социјалном становању Републике Српске 

(,,Службени гласник Републике Српске" број: 54/19) и члана 12. став 7. Правилника о 

поступку додјеле стамбених јединица социјалног становања („Службени гласник општине 

Братунац“ бр. 4/23), Комисија за спровођење Јавног конкурса за додијелу стамбених 

јединица социјалног становања доноси: 

 

ОДЛУКУ  

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕЛИМИНАРНЕ РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА 

 ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ДОДЈЕЛУ СТАМБЕНИХ ЈЕДИНИЦА СОЦИЈАЛНОГ 

СТАНОВАЊА НА КОРИШТЕЊЕ 

 

Члан 1. 

 

      Овом Одлуком утврђује се Прелиминарна ранг листа кандидата Јавног конкурса за 

додјелу стамбених јединица социјалног становања на кориштење. 

Члан 2. 

 

  На основу расписаног Јавног конкурса за додјелу стамбених јединица социјалног 

становања на кориштење бр. 02-020-840/24 од 05.11.2024. год., објављеног на Огласној 

табли Општинске управе Општине Братунац као и на интернет страници портала 

Општине Братунац дана 05.11.2024. године, као и на интернет страници Републичког 

секретаријата за расељена лица и миграције,те проведеног поступка и утврђеног укупног 

броја бодова кандидата, Комисија је утврдила број бодова за сваког кандидата  по сваком 

појединачном услову , те укупан број бодова према сваком потенцијалном кориснику .  

 

 

 

 

 

 

Члан 3. 

 



       Корисници су бодовани по редоследу пријава, након чега су рангирани према 

опадајућем редоследу од највишег до најнижег укупног броја бодова и формирана је 

прелиминарна листа 

 

 

Прелиминарна ранг листа  за  кандидате који испуњавају услове Јавног конкурса 

рангирани према опадајућем редоследу од највишег до најнижег укупног броја бодова за 

кандидате:  

1.Милена Крстић 

2.Милка Васић 

 

Ред 

.број 

Име и презиме Број члан. 

домаћинства 

Стамб. 

статус 

Социјални  

статус 

Прип.-

рањивим 

категоријама 

Прип. 

Посебним 

Категоријама 

Укуп. 

бодова 

1. 1 Милена Крстић 1(5 бодова) 70 20 40 - 135 
2. 2 Милка Васић 2(10бодова) 70 20 20 - 120 

 

 

 Листа кандидата који не испуњавају услове Јавног конкурса:  

 

1.Василија Вујиновић 

2.Верица Мојевић 

 

Члан 4. 

 

 

      Приговори на Прелиминарну ранг листу  могу се поднијети Комисији за додјелу 

стамбене јединице у року од 15 дана од дана доношења Одлуке  о утврђивању 

Прелиминарне ранг листе. 

 

Члан 5. 

Oва одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

                                                                                               НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

        

 __________________________ 

                                                                                                 др Лазар Продановић 

      
 

 


